
APPLI SIBRA

TOUS LES WEEK-ENDS  

DU 25 NOVEMBRE AU  

24 DÉCEMBRE 2023

+ Service renforcé 

les dimanches 26 novembre, 

3, 10 et 17 décembre 2023

BUS GRATUIT

04 50 10 04 04

www.sibra.fr

     

DIMANCHES & JOURS FÉRIÉS

J Seynod Vieugy
Pringy Grande Ferme

i Poisy Collège 
Campus L Hôpital

CampusK Clinique d’Argonay
Paradis

AN
N

EC
Y 

- ©
 S

ib
ra

 - 
Sh

ut
te

rs
to

ck
 / 

De
an

 D
ro

bo
t 1

1/
20

23

Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202 - 74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr - Tél : 04 50 10 04 04
Ouverture de 7h30 à 19h00 du lundi au vendredi
et de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 17h00 le samedi

www.sibra.frwww.sibra.fr
Appli Sibra

60 40Annecy Gare routière
Talloires-Montmin Angon        

Annecy Gare routière
Entrelacs Gare Albens

POISY COLLÈGE 08:24 09:34 10:30 11:35 13:07 14:19 15:21 16:29 17:25 18:25 19:20 20:20 21:20 22:20
Vernod                                       08:28 09:38 10:34 11:39 13:11 14:23 15:25 16:33 17:29 18:29 19:24 20:24 21:24 22:24

Meythet Le Rabelais                          08:33 09:43 10:39 11:44 13:16 14:28 15:30 16:38 17:34 18:34 19:29 20:29 21:29 22:29
Antoine Berthod                              08:35 09:45 10:41 11:46 13:18 14:30 15:32 16:40 17:36 18:36 19:31 20:31 21:31 22:31

Espace Vallon                                08:40 09:50 10:46 11:51 13:23 14:35 15:37 16:45 17:41 18:41 19:36 20:36 21:36 22:36
Panorama                                     08:45 09:55 10:51 11:56 13:28 14:40 15:42 16:50 17:46 18:46 19:41 20:41 21:41 22:41

GARE QUAI SUD                                08:49 09:59 10:55 12:00 13:32 14:44 15:46 16:54 17:50 18:50 19:45 20:45 21:45 22:45
Palais de Justice                            08:52 10:02 10:58 12:04 13:36 14:48 15:50 16:58 17:54 18:54 19:48 20:48 21:48 22:48

France Thônes                                08:56 10:06 11:02 12:08 13:40 14:52 15:54 17:02 17:58 18:58 19:52 20:52 21:52 22:52
Evire                                        09:02 10:12 11:08 12:14 13:46 14:58 16:01 17:09 18:05 19:05 19:58 20:58 21:58 22:58

Ponchy                                       09:08 10:18 11:14 12:20 13:52 15:04 16:07 17:15 18:11 19:11 20:04 21:04 22:04 23:04
CAMPUS 09:11 10:21 11:17 12:23 13:55 15:07 16:10 17:18 18:14 19:14 20:07 21:07 22:07 23:07

CAMPUS 08:29 09:27 10:33 11:31 13:11 14:08 15:15 16:23 17:25 18:25 19:20 20:21 21:21 22:21
Ponchy                                       08:32 09:30 10:36 11:34 13:14 14:11 15:18 16:26 17:28 18:28 19:23 20:24 21:24 22:24

Evire                                        08:38 09:36 10:43 11:41 13:21 14:18 15:25 16:32 17:34 18:34 19:29 20:30 21:30 22:30
France Thônes                                08:45 09:43 10:50 11:48 13:28 14:25 15:32 16:39 17:41 18:41 19:36 20:37 21:37 22:37

Palais de Justice                            08:49 09:47 10:54 11:52 13:32 14:29 15:36 16:44 17:46 18:46 19:41 20:41 21:41 22:41
GARE QUAI NORD                               08:53 09:51 10:58 11:56 13:36 14:33 15:40 16:48 17:50 18:50 19:45 20:45 21:45 22:45

Panorama                                     08:56 09:54 11:01 12:00 13:40 14:37 15:44 16:52 17:54 18:54 19:48 20:48 21:48 22:48
Espace Vallon                                09:00 09:58 11:05 12:04 13:44 14:41 15:48 16:56 17:59 18:58 19:52 20:52 21:52 22:52

Antoine Berthod                              09:05 10:03 11:11 12:10 13:50 14:47 15:54 17:02 18:05 19:04 19:58 20:57 21:57 22:57
Meythet Le Rabelais                          09:08 10:06 11:14 12:13 13:53 14:50 15:57 17:05 18:08 19:07 20:01 21:00 22:00 23:00

Vernod                                       09:12 10:10 11:18 12:17 13:57 14:54 16:01 17:09 18:12 19:11 20:05 21:04 22:04 23:04
POISY COLLÈGE 09:17 10:15 11:23 12:22 14:02 14:59 16:06 17:14 18:17 19:16 20:10 21:09 22:09 23:09

CLINIQUE D'ARGONAY                             08:30 09:30 10:30 11:30 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:22 19:28 20:28 21:23 22:13
Symphorine Baratte                           08:33 09:33 10:33 11:33 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:25 19:31 20:31 21:26 22:16

Stade                                        08:36 09:37 10:37 11:36 13:21 14:22 15:21 16:21 17:21 18:28 19:34 20:34 21:29 22:19
Z.I. Nord                                      08:40 09:41 10:41 11:40 13:25 14:26 15:25 16:25 17:25 18:32 19:38 20:38 21:33 22:23

Pringy Gare                                  08:43 09:43 10:43 11:43 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:35 19:41 20:41 21:36 22:26
Hôpital                                      08:46 09:47 10:47 11:46 13:31 14:32 15:31 16:31 17:31 18:38 19:44 20:44 21:39 22:29

La Varde                                     08:51 09:52 10:52 11:51 13:36 14:37 15:36 16:36 17:36 18:43 19:49 20:49 21:44 22:34
Piscine-Patinoire                            08:53 09:55 10:55 11:54 13:39 14:40 15:39 16:39 17:39 18:45 19:51 20:51 21:46 22:36

Parc des Sports                              08:56 09:59 10:58 11:58 13:42 14:44 15:43 16:43 17:43 18:48 19:54 20:54 21:49 22:39
Place des Romains                            08:59 10:02 11:01 12:01 13:45 14:47 15:46 16:46 17:46 18:51 19:57 20:57 21:52 22:42
GARE QUAI NORD                               09:02 10:05 11:04 12:04 13:48 14:50 15:49 16:49 17:49 18:54 20:00 21:00 21:55 22:45

PARADIS                                      09:06 10:10 11:09 12:09 13:53 14:55 15:54 16:54 17:54 18:59 20:04 21:04 21:59 22:49

PARADIS                                      08:30 09:30 10:30 11:30 13:20 14:15 15:15 16:15 17:15 18:16 19:31 20:41 21:31 22:41
GARE QUAI SUD                                08:35 09:35 10:35 11:35 13:25 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:35 20:45 21:35 22:45

Place des Romains                            08:37 09:37 10:37 11:37 13:27 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:37 20:47 21:37 22:47
Parc des Sports                              08:39 09:39 10:40 11:40 13:30 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:39 20:49 21:39 22:49

Piscine-Patinoire                            08:42 09:42 10:43 11:43 13:33 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:42 20:52 21:42 22:52
La Varde                                     08:45 09:45 10:46 11:46 13:36 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:45 20:55 21:45 22:55

Hôpital                                      08:50 09:50 10:51 11:51 13:41 14:36 15:37 16:37 17:37 18:37 19:50 21:00 21:50 23:00
Pringy Gare                                  08:53 09:53 10:53 11:53 13:44 14:38 15:40 16:40 17:40 18:39 19:52 21:02 21:52 23:02

Z.I. Nord                                      08:55 09:55 10:55 11:55 13:46 14:40 15:42 16:42 17:42 18:41 19:54 21:04 21:54 23:04
Stade                                        08:59 09:59 10:59 11:59 13:50 14:44 15:46 16:46 17:46 18:45 19:58 21:08 21:58 23:08

Symphorine Baratte                           09:02 10:02 11:03 12:03 13:53 14:48 15:49 16:49 17:49 18:49 20:02 21:12 22:02 23:12
CLINIQUE D'ARGONAY                             09:06 10:06 11:06 12:06 13:57 14:51 15:53 16:53 17:53 18:52 20:05 21:15 22:05 23:15

SEYNOD VIEUGY                                06:09 07:09 07:48 08:11 08:34 08:57 09:26 09:52 10:17 10:43 11:06 11:33 11:58 12:21 12:48 13:16 13:42 14:06 14:32 14:57 15:24 15:52 16:18 16:47 17:11 17:40 18:08 18:29 18:52 19:17 19:46 20:24 21:24 22:24
Seynod Périaz                                06:13 07:13 07:52 08:15 08:38 09:01 09:30 09:56 10:21 10:47 11:10 11:37 12:02 12:25 12:53 13:20 13:46 14:10 14:36 15:01 15:28 15:56 16:22 16:51 17:15 17:44 18:13 18:34 18:57 19:22 19:51 20:28 21:28 22:28

Arcal'Oz                                     06:17 07:17 07:56 08:19 08:42 09:05 09:34 10:00 10:25 10:51 11:14 11:41 12:06 12:29 12:57 13:24 13:50 14:14 14:40 15:05 15:32 16:00 16:26 16:55 17:19 17:48 18:17 18:38 19:01 19:26 19:55 20:32 21:32 22:32
Marché                                       06:21 07:21 08:00 08:24 08:47 09:10 09:39 10:05 10:30 10:56 11:19 11:46 12:10 12:33 13:01 13:29 13:55 14:19 14:45 15:10 15:37 16:05 16:31 17:00 17:24 17:52 18:21 18:42 19:05 19:30 19:59 20:36 21:36 22:36
Barral                                       06:26 07:26 08:05 08:29 08:52 09:15 09:44 10:10 10:35 11:01 11:24 11:51 12:15 12:38 13:06 13:34 14:00 14:24 14:50 15:15 15:42 16:10 16:36 17:05 17:29 17:57 18:26 18:47 19:10 19:35 20:04 20:40 21:40 22:40

GARE QUAI SUD                                06:31 07:31 08:10 08:34 08:57 09:20 09:49 10:15 10:40 11:06 11:29 11:56 12:20 12:43 13:11 13:39 14:05 14:29 14:56 15:21 15:48 16:15 16:42 17:11 17:35 18:03 18:32 18:52 19:16 19:41 20:10 20:45 21:45 22:45
Courier                                      06:32 07:32 08:11 08:35 08:58 09:21 09:50 10:16 10:41 11:07 11:30 11:57 12:21 12:44 13:12 13:40 14:06 14:30 14:57 15:22 15:49 16:16 16:43 17:12 17:36 18:04 18:33 18:53 19:17 19:42 20:11 20:46 21:46 22:46

Église des Fins                              06:35 07:35 08:14 08:38 09:01 09:24 09:53 10:19 10:44 11:10 11:33 12:00 12:24 12:47 13:15 13:43 14:09 14:33 15:00 15:25 15:52 16:19 16:46 17:15 17:39 18:07 18:36 18:56 19:20 19:45 20:14 20:49 21:49 22:49
Genève Fier                                  06:39 07:39 08:18 08:42 09:05 09:28 09:57 10:23 10:48 11:14 11:37 12:04 12:28 12:51 13:19 13:47 14:13 14:37 15:04 15:29 15:56 16:23 16:51 17:20 17:44 18:11 18:40 19:00 19:24 19:49 20:18 20:53 21:53 22:53

Hôpital                                      06:45 07:45 08:24 08:48 09:11 09:34 10:03 10:29 10:54 11:20 11:43 12:10 12:34 12:57 13:26 13:54 14:20 14:44 15:11 15:36 16:03 16:30 16:58 17:27 17:51 18:18 18:47 19:07 19:31 19:56 20:24 20:59 21:59 22:59
LA SALLE PRINGY                              06:46 07:47 08:26 08:50 09:13 09:35 10:06 10:32 10:57 11:23 11:45 12:13 12:37 12:58 13:29 13:57 14:23 14:45 15:14 15:39 16:05 16:32 16:59 17:29 17:53 18:20 18:49 19:08 19:33 19:58 20:26 21:01 22:01 23:01

GRANDE FERME                                 06:54 09:43 11:53 13:06 14:53 17:07 19:16

GRANDE FERME                                 07:26 09:48 11:59 13:12 14:58 17:12 19:21
LA SALLE PRINGY                              07:33 08:11 08:41 09:05 09:30 09:55 10:19 10:44 11:09 11:38 12:06 12:30 12:55 13:19 13:45 14:10 14:37 15:05 15:30 15:56 16:21 16:49 17:19 17:39 18:03 18:28 18:58 19:28 19:48 20:10 20:34 21:29 22:29

Hôpital                                      07:36 08:13 08:43 09:07 09:32 09:58 10:21 10:46 11:11 11:40 12:09 12:32 12:57 13:22 13:47 14:12 14:39 15:08 15:32 15:58 16:23 16:51 17:22 17:41 18:05 18:30 19:00 19:30 19:50 20:12 20:36 21:31 22:31
Genève Fier                                  07:41 08:19 08:48 09:13 09:38 10:04 10:27 10:52 11:17 11:46 12:15 12:38 13:03 13:28 13:53 14:18 14:45 15:14 15:38 16:04 16:29 16:57 17:28 17:47 18:11 18:36 19:06 19:35 19:55 20:17 20:41 21:36 22:36

Église des Fins                              07:45 08:23 08:52 09:17 09:42 10:08 10:32 10:57 11:22 11:51 12:19 12:42 13:07 13:32 13:57 14:23 14:50 15:19 15:42 16:08 16:34 17:02 17:33 17:52 18:16 18:40 19:10 19:39 19:59 20:21 20:45 21:40 22:40
Courier                                      07:48 08:26 08:55 09:20 09:45 10:11 10:35 11:00 11:25 11:54 12:22 12:45 13:10 13:35 14:00 14:26 14:53 15:22 15:45 16:11 16:37 17:05 17:36 17:55 18:19 18:43 19:13 19:42 20:02 20:24 20:48 21:43 22:43

GARE QUAI NORD                                07:50 08:28 08:57 09:22 09:47 10:13 10:37 11:02 11:27 11:56 12:24 12:47 13:12 13:37 14:02 14:28 14:55 15:24 15:47 16:13 16:39 17:07 17:38 17:57 18:21 18:45 19:15 19:44 20:04 20:26 20:50 21:45 22:45
Barral                                       07:54 08:32 09:01 09:26 09:51 10:17 10:41 11:06 11:31 12:00 12:28 12:51 13:16 13:41 14:06 14:32 14:59 15:28 15:51 16:18 16:44 17:12 17:43 18:02 18:26 18:49 19:19 19:48 20:08 20:30 20:54 21:49 22:49

Marché                                       07:59 08:37 09:06 09:31 09:56 10:22 10:46 11:12 11:37 12:06 12:34 12:57 13:22 13:47 14:12 14:38 15:05 15:34 15:57 16:24 16:50 17:18 17:49 18:08 18:32 18:55 19:25 19:53 20:13 20:35 20:59 21:54 22:54
Arcal'Oz                                     08:03 08:41 09:10 09:35 10:00 10:26 10:50 11:16 11:41 12:10 12:37 13:00 13:25 13:50 14:15 14:41 15:08 15:37 16:01 16:28 16:54 17:22 17:53 18:12 18:36 18:59 19:29 19:57 20:17 20:39 21:02 21:57 22:57

Seynod Périaz                                08:07 08:45 09:14 09:39 10:04 10:30 10:54 11:20 11:45 12:14 12:41 13:04 13:29 13:54 14:19 14:45 15:12 15:41 16:05 16:32 16:58 17:26 17:57 18:16 18:40 19:03 19:33 20:01 20:21 20:43 21:06 22:01 23:01
SEYNOD VIEUGY                                08:13 08:51 09:20 09:45 10:10 10:36 11:00 11:26 11:51 12:20 12:47 13:10 13:35 14:00 14:25 14:51 15:18 15:47 16:11 16:38 17:04 17:32 18:03 18:22 18:46 19:09 19:39 20:07 20:27 20:49 21:12 22:07 23:07

HÔPITAL                                      08:20 08:57 09:39 10:21 11:03 11:45 12:27 13:08 13:50 14:32 15:14 15:56 16:37 17:18 17:58 18:40 19:26 20:15 21:20 22:15

Grenette 08:24 09:01 09:43 10:25 11:07 11:49 12:31 13:12 13:54 14:36 15:18 16:00 16:41 17:22 18:02 18:44 19:30 20:19 21:24 22:19

Mairie épagny                                08:29 09:06 09:48 10:30 11:12 11:54 12:36 13:17 13:59 14:41 15:23 16:05 16:46 17:27 18:07 18:49 19:35 20:24 21:29 22:24

Gillon                                       08:34 09:12 09:54 10:35 11:18 12:00 12:42 13:23 14:05 14:46 15:28 16:10 16:51 17:32 18:12 18:54 19:40 20:29 21:34 22:29

Meythet Le Rabelais                          08:38 09:16 09:58 10:39 11:22 12:04 12:46 13:27 14:09 14:50 15:32 16:14 16:55 17:36 18:16 18:58 19:44 20:33 21:38 22:33

Chorus                                       08:44 09:22 10:04 10:45 11:28 12:10 12:52 13:33 14:15 14:56 15:38 16:20 17:01 17:42 18:22 19:04 19:50 20:39 21:44 22:39

GARE QUAI SUD                                08:52 09:30 10:12 10:53 11:36 12:18 13:00 13:41 14:24 15:05 15:47 16:29 17:10 17:50 18:30 19:12 19:58 20:45 21:50 22:45

Palais de Justice                            08:55 09:33 10:15 10:56 11:39 12:21 13:03 13:44 14:28 15:09 15:51 16:33 17:14 17:54 18:33 19:15 20:01 20:48 21:53 22:48

France Barattes                              08:57 09:36 10:18 10:59 11:42 12:24 13:06 13:47 14:31 15:12 15:54 16:36 17:17 17:57 18:36 19:17 20:03 20:50 21:55 22:50

Pommaries                                    09:01 09:40 10:22 11:03 11:46 12:28 13:10 13:51 14:35 15:16 15:58 16:40 17:21 18:01 18:40 19:21 20:07 20:54 21:59 22:54

Vignières                                    09:04 09:43 10:25 11:06 11:49 12:31 13:13 13:54 14:38 15:19 16:01 16:43 17:24 18:04 18:43 19:24 20:10 20:57 22:02 22:57

CAMPUS                                       09:08 09:46 10:28 11:09 11:52 12:34 13:16 13:57 14:41 15:22 16:04 16:47 17:28 18:08 18:47 19:27 20:13 21:00 22:05 23:00

CAMPUS                                       07:01 08:20 09:16 09:58 10:40 11:22 12:04 12:46 13:28 14:11 14:53 15:35 16:17 16:59 17:41 18:24 19:19 20:25 21:21 22:26

Vignières                                    07:05 08:24 09:20 10:02 10:44 11:26 12:08 12:50 13:32 14:15 14:57 15:39 16:21 17:03 17:45 18:28 19:23 20:29 21:25 22:30

Pommaries                                    07:07 08:26 09:22 10:04 10:46 11:28 12:10 12:52 13:34 14:17 14:59 15:41 16:23 17:05 17:47 18:30 19:25 20:31 21:27 22:32

France Barattes                              07:11 08:30 09:26 10:09 10:51 11:33 12:15 12:57 13:39 14:22 15:04 15:46 16:29 17:10 17:52 18:35 19:30 20:36 21:31 22:36

Palais de Justice                            07:16 08:35 09:31 10:14 10:56 11:38 12:20 13:02 13:44 14:27 15:09 15:51 16:34 17:15 17:57 18:40 19:35 20:41 21:36 22:41

GARE QUAI NORD                               07:20 08:39 09:35 10:18 11:00 11:42 12:24 13:06 13:48 14:31 15:13 15:55 16:38 17:19 18:01 18:44 19:39 20:45 21:40 22:45

Chorus                                       07:28 08:47 09:43 10:26 11:08 11:50 12:32 13:14 13:56 14:39 15:22 16:04 16:47 17:28 18:10 18:53 19:48 20:53 21:48 22:53

Meythet Le Rabelais                          07:34 08:53 09:49 10:32 11:14 11:56 12:38 13:20 14:02 14:45 15:28 16:11 16:54 17:35 18:17 18:59 19:54 20:59 21:54 22:59

Gillon                                       07:37 08:56 09:52 10:35 11:17 11:59 12:41 13:23 14:05 14:48 15:31 16:14 16:57 17:38 18:20 19:02 19:57 21:02 21:57 23:02

Mairie Épagny                                07:42 09:01 09:57 10:40 11:22 12:04 12:46 13:28 14:10 14:53 15:36 16:19 17:02 17:43 18:25 19:07 20:02 21:07 22:02 23:07

Grenette 07:46 09:05 10:01 10:44 11:26 12:08 12:50 13:32 14:14 14:57 15:40 16:23 17:06 17:47 18:29 19:11 20:06 21:11 22:06 23:11

HÔPITAL                                      07:50 09:09 10:05 10:48 11:30 12:12 12:54 13:37 14:19 15:02 15:45 16:28 17:10 17:51 18:33 19:15 20:10 21:15 22:10 23:15

ENTRELACS GARE ALBENS 09:50 13:10 15:40 17:45

SAINT-FÉLIX
Chef Lieu 09:54 13:14 15:44 17:49

Blanly 09:56 13:16 15:46 17:51

ALBY-SUR-CHÉRAN

P+R Alby 09:59 13:19 15:49 17:54

Chède 10:01 13:21 15:51 17:56

La Combe 10:04 13:24 15:54 17:59

Crêt Vial 10:05 13:25 15:55 18:00

ANNECY

Chaux-Balmont 10:10 13:30 16:00 18:04

Le Treige 10:14 13:34 16:04 18:08

Val Semnoz 10:19 13:38 16:08 18:13

Costa de Beauregard 10:19 13:39 16:09 18:13

Arcal'Oz 10:20 13:39 16:09 18:14

Cordeliers 10:22 13:41 16:11 18:16

GARE ROUTIÈRE 10:28 13:48 16:19 18:23

ANNECY

GARE ROUTIÈRE 11:30 14:50 16:50 18:30

Cordeliers 11:38 14:59 17:00 18:42

Arcal'Oz 11:39 15:00 17:01 18:43

Costa de Beauregard 11:39 15:00 17:02 18:43

Val Semnoz 11:40 15:01 17:03 18:44

Le Treige 11:46 15:06 17:09 18:50

Chaux-Balmont 11:48 15:08 17:12 18:53

ALBY-SUR-CHÉRAN

Crêt Vial 11:52 15:12 17:17 18:59

La Combe 11:53 15:14 17:19 19:01

Chède 11:55 15:16 17:22 19:03

P+R Alby 11:59 15:20 17:26 19:07

SAINT-FÉLIX
Blanly 12:01 15:22 17:29 19:09

Chef Lieu 12:04 15:24 17:33 19:11

ENTRELACS GARE ALBENS 12:09 15:29 17:39 19:15

  

ANNECY

GARE ROUTIÈRE                                  08:30 10:03 11:15 12:55 13:50 15:30 16:55 18:17 19:45

Bonlieu 08:32 10:05 11:17 12:57 13:52 15:32 16:57 18:19 19:47

Palais de Justice 08:33 10:06 11:18 12:58 13:53 15:33 16:58 18:20 19:48

Parmelan 08:34 10:07 11:20 13:00 13:55 15:35 17:00 18:22 19:49

Vignières 08:40 10:13 11:26 13:06 14:01 15:41 17:06 18:28 19:54

C.E.S. Barattes                        08:42 10:15 11:28 13:08 14:02 15:43 17:07 18:30 19:56

Petit Port Chavoires 08:45 10:18 11:31 13:11 14:05 15:46 17:10 18:33 19:59

VEYRIER- 
DU-LAC

Chavoires 08:47 10:20 11:33 13:13 14:07 15:48 17:12 18:35 20:01

Téléphérique 08:49 10:23 11:35 13:15 14:10 15:51 17:15 18:38 20:03

Chef Lieu Veyrier 08:49 10:23 11:35 13:15 14:10 15:51 17:15 18:38 20:03

Crozette 08:50 10:24 11:37 13:17 14:11 15:53 17:17 18:40 20:04

Croix Guerres 08:51 10:25 11:38 13:18 14:12 15:54 17:18 18:41 20:05

Montpellaz 08:52 10:26 11:39 13:19 14:13 15:55 17:19 18:42 20:06
MENTHON-

SAINT- 
BERNARD

Presles 08:54 10:28 11:41 13:21 14:15 15:57 17:21 18:44 20:08

Chef Lieu Menthon 08:55 10:29 11:42 13:22 14:16 15:58 17:22 18:45 20:09

TALLOIRES-
MONTMIN

Écharvines 08:57 10:31 11:45 13:25 14:19 16:01 17:24 18:47 20:11

Les Granges 09:00 10:34 11:48 13:28 14:22 16:04 17:27 18:50 20:14

Écoles 09:03 10:37 11:50 13:31 14:25 16:06 17:29 18:53 20:16

Angon 09:06 10:40 11:54 13:34 14:28 16:10 17:33 18:56 20:20

TALLOIRES-MONTMIN ANGON                        09:08 10:42 11:55 13:36 14:30 16:11 17:34 18:58 20:21

TALLOIRES-
MONTMIN

TALLOIRES-MONTMIN ANGON                        09:15 10:51 12:04 13:45 14:40 16:18 17:41 19:06

Angon 09:15 10:51 12:04 13:45 14:40 16:18 17:41 19:06
Écoles 09:19 10:55 12:08 13:49 14:44 16:22 17:45 19:10

Les Granges 09:22 10:58 12:11 13:52 14:48 16:26 17:49 19:13

Écharvines 09:24 11:00 12:13 13:54 14:50 16:28 17:51 19:15
MENTHON- 

SAINT- 
BERNARD

Chef Lieu Menthon 09:26 11:02 12:16 13:57 14:53 16:31 17:54 19:17
Presles 09:28 11:04 12:18 13:59 14:55 16:33 17:56 19:19

VEYRIER- 
DU-LAC

Montpellaz 09:29 11:05 12:19 14:00 14:56 16:35 17:58 19:20
Croix Guerres 09:30 11:07 12:20 14:01 14:57 16:36 18:01 19:21

Crozette 09:31 11:07 12:21 14:02 14:58 16:37 18:02 19:22

Chef Lieu Veyrier 09:32 11:09 12:22 14:03 14:59 16:39 18:04 19:23
Téléphérique 09:34 11:11 12:24 14:05 15:01 16:41 18:07 19:25

Chavoires 09:35 11:12 12:25 14:06 15:03 16:43 18:09 19:26

ANNECY

Petit Port Chavoires 09:38 11:15 12:28 14:09 15:06 16:48 18:14 19:29
C.E.S. Barattes                            09:42 11:19 12:32 14:13 15:10 16:52 18:18 19:33

Vignières 09:46 11:24 12:36 14:18 15:15 16:57 18:23 19:37
Parmelan 09:50 11:29 12:40 14:24 15:20 17:02 18:27 19:40

Palais de Justice 09:51 11:30 12:41 14:25 15:21 17:03 18:28 19:40
Bonlieu 09:51 11:31 12:42 14:26 15:22 17:04 18:29 19:41

GARE ROUTIÈRE                                  09:54 11:34 12:45 14:30 15:25 17:07 18:32 19:43



Voir ZoomAnnecy

Epagny Metz-Tessy 

Montagny
les-Lanches

Quintal

Poisy

LI

3

I

7

7

I

4

4

L

L

J

K

K

L

J

J

K

J

Pringy
Chapelle

Pringy Grande Ferme
J

     Aléry
Banque de France

Z.I.NordZ.I.Nord

Granges Salle
Polyvalente

Mairie
Argonay

Gerbier

Stade

Symphorine
Baratte
Symphorine
Baratte

Magie
Les Convers

Sous-Clinique

Clinique
d’Argonay

K

Place des Romains

FierFier

Arcadium

Forum

MJC Romains

Mal Leclerc

Parc des Sports
Rulland

Piscine-patinoirePiscine-patinoire

Roseaux

Plagnes

Épagny Canal

Tuilerie

Sur les PlansSur les Plans

Meythet
Centre

ColombièreColombière

Meythet
S.N.R.

Meythet
S.N.R.

Mont-Baron
ChamplancheNanté

Mairie Épagny

Épagny Metz-Tessy

Grands
Champs

Tour Genottes
Grenette

Metz

Plafète

Gillon

Les Grandes
Teppes

Pérollière

Lycée G. FauréLycée G. Fauré

Mandallaz

Pont NeufPont Neuf

BeauregardBeauregard

Panorama

BarralTailléeTaillée

CamarinesCarillons

Église des Bressis

Cep

Palais de JusticePalais de Justice

Marché

St-Jean

CordeliersCordeliers

Groupe Scolaire

Pringy GarePringy Gare

Pont de BrognyPont de Brogny

Park NordPark Nord

Arc-
en-Ciel

Charby

I.U.T.

      Croix-
Batailleur

Bossons

Evire

La Varde

France
Maquis
France
Maquis

Hôpital FierHôpital Fier

Hôpital Porte SemnozHôpital Porte Semnoz

Vire
Moulin

Vire
Moulin

Genève
Fier

Genève
Fier

Léandre
Vaillat
Léandre
Vaillat

Genève
Bellevue

Plaine
Edelweiss

Plaine
Edelweiss

AnémonesAnémones

Sous Vernod
Poisy

Route de Monod

Couloutte
Vernod

Creusettes

ChantebiseChantebise

Pont de TassetPont de Tasset

Papeteries

Antoine BerthodAntoine Berthod
AlpinsAlpins

Église
des Fins
Église
des Fins

Genève
Vernet

Bel AirBel Air

Annapurna

Plaine
Novel Aravis

Plaine École

France
Mt-Blanc
France
Mt-Blanc

Gal de Gaulle

P. Guiton

Galeries 
Lafayette

Carrés

PommariesPommaries

C.E.S. BarattesC.E.S. Barattes

France ThônesFrance Thônes

SalomonsSalomons

France
Barattes
France

Barattes

CygnesCygnes

Albigny Petit Port Chavoires

Impérial
A. Theuriet

St-Bernard 
de Menthon
St-Bernard 
de Menthon

Paix

Lycée
Berthollet

GalbertGalbert

Capucins

Mosinges
4 Chemins4 Chemins

Chevesnes

Rue de
Seyssel

Chorus

Espace Vallon

ChapelleChapelle

Hauteville

Renoir

Château Vieux

Le Treige

Vieugy

Rioz Busson

Galerie Val Semnoz

Val
Semnoz

Arcal'Oz
Costa de
Beauregard

Malaz
Golemme

  Place
du Semnoz

 

Quai
Nord
Quai
Nord

Quai SudQuai Sud

Vaugelas

Sommeiller

Bonlieu

Quai EstQuai Est

P. Grimault

Boschetti

Courier

Quai OuestQuai Ouest

H. Dunant

Pesse

Vignières

Buisson

Parmelan

Nant

La Cour

Tilleuls

Auditorium

Zone commerciale
Val Semnoz

Médiathèque

Bibliothèque

Château-
Musée

Jardins
de l’Europe

Hôtel de Police

Conser-
vatoire
d’Art et
d’Hist.

Cath.
St-Pierre

Basilique

Vieil Annecy

Z.I. 
Le Barral

Z.I. de Vovray

Z.I. de
Vovray

Usines
S.N.R.

ZA des
Césardes

Cimetière
de Loverchy

Piscine

Parc
des Sports

Z.A. La Ravoire 

Z.A. des
Croiselets

Z.A. les
Longerets

Z.I. des Îles

Aéroport Annecy
Haute-Savoie Mont-Blanc

Piscine

Zone commerciale
Grand Epagny

Tennis

Z.I. de 
Pringy
Gare

Z.I. de 
Montava

Parc 
d’Activités

des Glaisins
Cimetière

Université
de Savoie

Z.A. du Pré
de Seran

Z.A.
Actigone

Z.A. des
Côtes

P.A. des
Romains

Nord

P.A. des
Romains

Sud

P.A. des
Romains

Sud

P.A. 
d’Altaïs

Z.A.
du Pont
Tasset

Z.I.
des Îles

Cimetière

La Turbine

Cimetière

Gendarmerie

Parc des sports

Le Fier

Le Viéran

Le Thiou

LAC D’ANNECY

D

D

D

D

D

Bd   d
e   la

   R
ocade

R
ou

te
 d

u 
Ch

âte

au

Route de l’Herbe

C
he

m
in 

des
 C

ésard
es

Rue
 du Levr ay

R
ue

 d
e 

la
 P

ér
ol

ili
èr

e

C
he

m
in

 
de

s 
Pr

és
 

B
ou

va
ux

A
v. H

enri Zanaroli

C
he

m
in

 d
u

M
ill

em
ou

x

R
. St-M

ichel

Rue
Royale

Rue des
Ateliers

Av. du V
ert-B

ois

R. de
 l’Isernon

Rte    de Promery

R. du Champ Guarguan

Ch. d
e Belle

vue

Av.des 
Carré

s

Rue du 

Cap. Baud

Ru
e 

   
 d

es
   

 P
om

m
ar

ie
s

Av.
 d

e 
Th

ôn
es

Avenue   de    France

Avenue   de    FranceAv.   Henry     Bordeaux

Av
.  

du
   

Pa
rm

el
an

Avenue Gambetta

Rue   des    Écoles
Rue     des      Cygnes

Ru
e 

  d
es

    
    

M
ou

et
te

s

Route    de    Thônes 

Ru
e 

de
 L

ac
ha

t

Rue  de   l’A
rc

en    Ciel

Av.   
 du    

Pré

 d
e 

   
C

ha
lle

s

Ru
e 

de
la

 T
ui

le
rie

Au
to

ro
ut

e 
A4

1

R
oute 

de 
C

ôte 
M

erle

Rte de Sillingy

Route  de Sillingy

Rte de Chez Levet

Rte 

R
te

 d
e 

P
ro

vi
ns

Ch. d
u M

aq
uis

Avenue des Regains
Av. des Neiges

Route de 

C
h.

 d
u 

C
hâ

te
au

 V
ie

ux

Rue du Crévion

R
oute 

 
de 

Frangy

D35
08

D
14

D14

D1508

Ave
nue 

du 
Sta

de

Route
 

de 
M

etz

Vo
ie

 
de

 
M

et
z

Av. d'Albigny

D1201

Av
.  

  d
’A

ix
-le

s-
Ba

in
s

Bd Costa de

Beauregard

Av. du Centre

Ch du Pessay

Rt
e 

de
s E

m
og

ne
s

Av. du Gal de  Gaulle

D
3508

Rt
e 

 d
’Annecy

D
14

Ro
ut

e 
de

 V
ie

ug
y

Route d’A
nnecy

Rte des C
re

us
et

te
s

Rte  de  Pringy

R. du P. Lavy

Rte de Cham
p

Rt
e 

de
 la

Bo
uv

ar
de

Fa
rç

on

R te du Parmelan

Avenue      
      M

arcel       Dassault

D1203

Route    de     Pringy

R
ou

te
 

de
 

M
ac

ul
ly

R
ou

te
 d

es
   

   
Ep

in
et

te
s

R
te

Route de M
onod

Rt
e 

  d
es

   
Co

lli
ne

s

A
venue 

de 
G

enève
A

venue 
de 

G
enève

A
venue 

du 
Stade

A
venue 

de 
B

rogny

A
v. 

de 
la 

Plaine
A

v.     de   la     Plaine

Bo
ul

ev
ar

d 
    

  d
u 

Avenue    Mal     Leclerc

Avenue   des  Îles

Avenue   des  Îles

Avenue   de    Cran

Av. de la République

Ru
e 

A.
 L

ev
et

Rue de la
 Crê

te
des T

erra
sse

s

R
ue

Route  de    Bellegarde

de Lova
gny

Fier

A
v.

 d
e l

a Vis i ta
ti

on

Av
. d

u Tre
su

mAvenu e
 

d
e

 
Pr

el
ev

et

Av. 
de 

Lo
ve

rc
hy

des 
B

alm
ettes

Faubourg

Q
uai Chappuis

Rue de la Cité

Av. des Vx M
oulins

D5

Av. 
des

   3
 

 F
onta

in
es

Ch
em

in
 

de
 

la
 

Pr
ai

rie

A
ve

nu
e

des

Rue

R
ue

 
de

la
 

V
al

lé
e

Frênes

D3508

D15
01

Rue de laDonzière

G
rande R

ue

Avenue   du

R
te

 d
e 

 N
an

fr
ay

R
oute 

de 
M

aclam
od

Rte
 du

 La
vo

ir

Route de Cran Gevrier

Route des Creuses

D16

Anjot

Cap.

d’Aléry

D3508

Rte des Creuses

Ch. de la Croix-Rouge

d’
A

ix
-le

s-
B

ai
ns

Ave
nue

 P
ont-N

eu
f

Av. de Chambéry

Rue  de

A
v.

 R
en

oi
r

Pérollière
Beauregard

Av.

A
v.

 
Alta

ïs

Ch. du Pré R ond

Rte des  Creuses

R. du Cep

Rt
e 

de
 G

é
n

èv
e

d'Argonay

Sacconges

Ro
ut

e 
    

de
 B

ra
ss

ill
y

Paul

R. St- 

R. des Garennes

Ave
nu

e

du P
ont d

e Tass
et

R
ue   de   la    Barrade

Bd
   

de
   

la
   

Ro
ca

de

A41

Gevrier
3

Grand Épagny 
7

MEYTHET
LE RABELAIS

I L 7

Seynod Vieugy
J

Paradis
K

Seynod Périaz
J

Ponchy
I 4

La Salle Pringy 
J

Poisy Collège
I

Campus
I L

K
HÔPITAL
J L

GARE
PÔLE D’ÉCHANGE

3 4 7
I J K L

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pour vivre sereinement la féerie de la ville 
illuminée et favoriser une mobilité durable, 
le Grand Annecy rend l’accès au réseau Sibra 
entièrement GRATUIT tous les week-ends 
avant les fêtes.

> samedi 25 et dimanche 26 novembre
> samedi 2 et dimanche 3 décembre
> samedi 9 et dimanche 10 décembre
> samedi 16 et dimanche 17 décembre
> samedi 23 et dimanche 24 décembre

* �La gratuité s’applique tous les samedis et dimanches, du 25 novembre 
au 24 décembre 2023 sur l’ensemble du réseau Sibra : les lignes 
régulières urbaines, les lignes régulières interurbaines et les lignes 
saisonnières. Détails sur www.sibra.fr

++ DE BUS 
LES DIMANCHES 
26 NOVEMBRE, 
3, 10 ET 17 DÉCEMBRE
3 LIGNES SPÉCIALES “ NOËL”  
à destination d’Annecy-le-Vieux, Cran-Gevrier 
et Épagny Metz-Tessy
> �de 13h à 19h30, toutes les 50 minutes au départ 

du pôle d’échanges de la Gare d’Annecy.

7 LIGNES DES DIMANCHES 
ET JOURS FÉRIÉS HABITUELLES  
à destination de Poisy, Annecy-Le-Vieux, Vieugy, Pringy, 
Seynod, Argonay, Epagny Metz-Tessy, Alby-sur-Chéran 
et les rives du lac
> �de 6h à 23h 

GAGNEZ DU TEMPS EN CONSULTANT  
LES HORAIRES DES BUS SUR L’APPLI SIBRA.

BUS GRATUIT :   
LE PLUS COURT 
CHEMIN VERS  
LE PIED DU SAPIN ! 

4 Gare Quai Sud
Ponchy

GARE QUAI SUD 13:18 14:08 14:59 15:51 16:40 17:31 18:22 19:09
Bonlieu 13:21 14:11 15:02 15:54 16:43 17:34 18:25 19:12

Galeries Lafayette 13:25 14:15 15:06 15:58 16:47 17:38 18:29 19:16
Plaine Novel 13:28 14:18 15:09 16:01 16:50 17:41 18:32 19:19

Evire 13:34 14:24 15:15 16:07 16:56 17:47 18:38 19:25
PONCHY 13:39 14:29 15:20 16:12 17:01 17:52 18:43 19:30

PONCHY 12:55 13:45 14:35 15:27 16:17 17:07 17:58 18:48
Evire 12:59 13:49 14:39 15:31 16:21 17:11 18:02 18:52

Plaine Novel 13:04 13:54 14:44 15:36 16:26 17:16 18:07 18:57
Galeries Lafayette 13:07 13:57 14:47 15:39 16:29 17:19 18:10 19:00

Bonlieu 13:10 14:00 14:50 15:42 16:32 17:22 18:13 19:03
GARE QUAI OUEST 13:13 14:03 14:54 15:46 16:36 17:26 18:17 19:06

7 Gare Quai Nord
Grand Épagny

GARE QUAI NORD 07:43 13:45 15:00 16:11 17:21 18:32 19:40
Chorus 07:50 13:53 15:08 16:19 17:30 18:40 19:47

Pont De Tasset 07:53 13:55 15:10 16:21 17:33 18:42 19:48
Meythet Le Rabelais 07:56 13:59 15:15 16:26 17:38 18:46 19:52

Tuileries 08:06 14:06 15:22 16:33 17:45 18:53 19:59
GRAND ÉPAGNY 08:10 14:11 15:27 16:38 17:50 18:57 20:03

GRAND ÉPAGNY 14:27 15:38 16:48 17:59 19:11 20:06
Tuileries 14:31 15:42 16:52 18:03 19:15 20:10

Meythet Le Rabelais 14:39 15:50 17:00 18:11 19:23 20:18
Pont De Tasset 14:42 15:53 17:03 18:14 19:25 20:20

Chorus 14:46 15:57 17:06 18:18 19:28 20:23
GARE QUAI SUD 14:53 16:04 17:14 18:25 19:34 20:29 

3 Gare Quai Nord
Gevrier

GARE QUAI NORD 13:26 14:15 15:01 15:48 16:34 17:24 18:18 19:00
Pont Neuf 13:30 14:19 15:05 15:52 16:38 17:28 18:22 19:04

Beauregard 13:33 14:22 15:08 15:55 16:41 17:31 18:25 19:07
Chapelle 13:35 14:24 15:10 15:57 16:43 17:33 18:27 19:09

Renoir 13:38 14:27 15:13 16:00 16:46 17:36 18:30 19:12
GEVRIER 13:41 14:30 15:16 16:03 16:49 17:39 18:33 19:15

GEVRIER 13:07 13:56 14:42 15:23 16:15 17:05 17:54 18:38
Renoir 13:09 13:58 14:44 15:25 16:17 17:07 17:56 18:40

Chapelle 13:12 14:01 14:47 15:28 16:20 17:10 17:59 18:43
Beauregard 13:13 14:02 14:48 15:29 16:21 17:11 18:00 18:44

Pont Neuf 13:17 14:06 14:52 15:33 16:25 17:15 18:04 18:48
GARE QUAI SUD 13:21 14:10 14:56 15:37 16:29 17:19 18:08 18:52 

LIGNES SPÉCIALES
Les dimanches 26 novembre, 3, 10 et 17 décembre 2023

Le bus est une alternative de déplacement  
deux fois plus propre et écologique  
que la voiture.

BUS GRATUIT
DIMANCHES & JOURS FÉRIÉS

50A Annecy  Gare routière
Duingt Église / Saint-Jorioz Collège   

DÉCOUVREZ
les marchés de Noël
dans le Grand Annecy

ANNECY

GARE ROUTIÈRE                                  08:30 09:45 11:00 12:15 13:30 14:45 16:00 17:20 18:40 19:45
Bonlieu 08:32 09:47 11:03 12:19 13:33 14:48 16:03 17:23 18:43 19:48

Hôtel de Ville 08:34 09:49 11:05 12:22 13:35 14:50 16:06 17:26 18:46 19:50
Piscine Marquisats 08:36 09:51 11:07 12:24 13:37 14:52 16:08 17:28 18:48 19:51

Marquisats 08:38 09:53 11:10 12:27 13:40 14:55 16:11 17:31 18:51 19:54

SEVRIER

Régina                                         08:41 09:56 11:13 12:29 13:42 14:57 16:14 17:34 18:53 19:56
Letraz                                         08:42 09:57 11:14 12:31 13:44 14:59 16:15 17:35 18:55 19:57

Le Crêt                                        08:43 09:58 11:15 12:31 13:44 14:59 16:16 17:36 18:55 19:58
Mairie Sevrier                                 08:44 09:59 11:16 12:32 13:45 15:00 16:17 17:37 18:56 19:59

Riant Port                                     08:45 10:00 11:17 12:33 13:46 15:01 16:18 17:38 18:57 20:00
LP Roselières                                  08:46 10:01 11:18 12:35 13:48 15:03 16:19 17:39 18:59 20:01

Le Brouillet 08:48 10:03 11:20 12:36 13:49 15:04 16:21 17:41 19:00 20:02
Zac Prés Vignobles                             08:48 10:03 11:20 12:36 13:49 15:04 16:21 17:41 19:00 20:02

SAINT-JORIOZ

Les Chapelles                                         08:50 10:05 11:22 12:38 13:51 15:06 16:23 17:43 19:02 20:04
Saint-Jorioz Collège 08:52 10:07 11:24 12:40 13:53 15:08 16:25 17:45 19:04 20:06

Mairie Saint-Jorioz 08:52 10:07 11:24 12:40 13:53 15:08 16:25 17:45 19:04 20:06
Gendarmerie 08:53 10:08 11:25 12:41 13:54 15:09 16:26 17:46 19:05 20:07

Tuileries                                      08:55 10:10 11:27 12:43 13:56 15:11 16:28 17:48 19:07 20:09

DUINGT
Chez Daviet                                    08:56 10:11 11:28 12:44 13:57 15:12 16:29 17:50 19:08 20:10

Duingt Plage 08:58 10:13 11:30 12:46 13:59 15:14 16:31 17:51 19:10 20:12
DUINGT ÉGLISE                                  08:59 10:14 11:31 12:47 14:00 15:15 16:32 17:53 19:11 20:13

DUINGT
DUINGT ÉGLISE                                  09:05 10:20 11:37 12:55 14:05 15:20 16:37 18:00 19:16

Duingt Plage                                   09:05 10:20 11:37 12:55 14:05 15:20 16:37 18:00 19:16
Chez Daviet                                    09:07 10:22 11:39 12:57 14:07 15:22 16:39 18:02 19:18

SAINT-JORIOZ

Tuileries                                      09:09 10:24 11:41 12:58 14:08 15:23 16:41 18:03 19:19
Gendarmerie 09:10 10:25 11:42 12:59 14:09 15:24 16:42 18:04 19:20

Mairie Saint-Jorioz 09:11 10:26 11:43 13:00 14:10 15:25 16:43 18:05 19:21
Saint-Jorioz Collège 09:12 10:27 11:44 13:01 14:11 15:26 16:44 18:06 19:22

Les Chapelles                                         09:12 10:27 11:44 13:01 14:11 15:26 16:44 18:06 19:22

SEVRIER

Zac Prés Vignobles                             09:15 10:30 11:47 13:04 14:14 15:29 16:47 18:09 19:24
Le Brouillet                                   09:16 10:31 11:48 13:05 14:15 15:30 16:48 18:10 19:25

LP Roselières                                  09:16 10:31 11:48 13:05 14:15 15:30 16:49 18:11 19:25
Riant Port                                     09:17 10:32 11:49 13:06 14:16 15:32 16:51 18:13 19:26

Mairie Sevrier                                 09:18 10:33 11:50 13:07 14:17 15:33 16:53 18:15 19:27
Le Crêt 09:19 10:34 11:51 13:07 14:17 15:33 16:54 18:16 19:27
Letraz 09:19 10:34 11:51 13:08 14:18 15:34 16:55 18:17 19:28
Régina                                         09:21 10:36 11:53 13:09 14:19 15:36 16:58 18:20 19:29

ANNECY

Marquisats 09:24 10:39 11:56 13:12 14:22 15:39 17:01 18:23 19:31
Piscine Marquisats 09:25 10:40 11:57 13:13 14:23 15:40 17:02 18:24 19:32

Hôtel de Ville 09:27 10:42 11:59 13:15 14:25 15:42 17:04 18:26 19:34
Bonlieu 09:30 10:45 12:02 13:18 14:28 15:45 17:09 18:30 19:37

GARE ROUTIÈRE                                  09:37 10:52 12:09 13:25 14:36 15:52 17:19 18:39 19:44

TOUS LES WEEK-ENDS  

DU 25 NOVEMBRE AU  

24 DÉCEMBRE 2023

+ Service renforcé 

les dimanches 26 novembre, 

3, 10 et 17 décembre 2023

EN +
Les lignes 
Mobil’hiver 

    
 et  circulent 

les dimanches 17 
et 24 décembre. 

Profitez de la gratuité pour découvrir 
les lignes Montagnes !
	
mobilites.grandannecy.fr

+ d’info

TOUTES LES LIGNES SIBRA*  
SERONT DONC GRATUITES :


